Ре гк о на л ь н a si э н е р гети11 ее ка <л ко м нее и я
Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

23.11.2017 . г. Красноярск № 196-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 13.11.2015 № 180-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, отпускаемую закрытым акционерным
обществом «Заря» (Идринский район, с. Идринское, ИНН 2414002623)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 13.06.2017 № 297-рг, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 23.11.2017 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 13.11.2015 № 180-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, отпускаемую закрытым акционерным
обществом «Заря» (Идринский район, с. Идринское, ИНН 2414002623)»
следующие изменения:

приложения № 2 и № 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2018 года по 3 1 декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (vvww.zalcon.krslcstate.ru).

Председатель Региональной
э н ер гети ч е с к о й ко м и с с и и
Красноярского края

Приложение № 1 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от
23.11.2017 № 196-п
Приложение № 2 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от
13.11.2015 № 180-п

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям закрытого акционерного общества «Заря»
(Идринский район, с. Идринское, ИНН 2414002623)

!......

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа

;
; ,

Год

1 -е полугодие 2 -е полугодие

№
п/п вода

отборный пар давлением острый
и

рсдуци
рован-

ный
пар

вода

отборный пар давлением !остры
й и

редуц
ирова
н-ный

пар

от 1 , 2

до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

от 1 , 2

до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
к :7см2

опыте
13,0

кг/см2

1 2 оJ) 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16
1 .

закрытое
акционерное

общ ество «Заря»
(Идринекий район,
с. Идринское, ИНН

2414002623)

Дг 1 я нотребителеfц в случае отсутствия дифференциации тарж юв по схеме подключения

1 . 1 .
одноставочный,
руб./Г кал

2016 2360,43 - - - - - 2442,99
.1

I
!

' ! ' |
9 Население (тарж ы указываются с учетом 1 1ДС)

2 . 1 .
одноставочный,
руб./Гкал

2016 2360,43 - - - - - 2442,99 - -
|1!!
1оJ. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарж юв по схеме подключения

3.1.
одноставочный,
руб./Г кал

2017 2442,99 - - - - 2538,2.6 ] - :

4. Население (тарифы указываются с учетом 1 1ДС)

4.1.
одноставочный,
руб./Г кал

1
2017 2442,99 - - - - - |2538,26 |

I ] I
-

. . .  .!

1 2 оJ 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 | 14 15 16 j
5. закрытое Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарис юв но схеме подключения

5.1.
акционерное

общ ество «Заря»
одноставочный,
руб./Гкал

2018 2538,26 - - - - - 2637,26
'

\

- 1 - - !
!

6 . (Идринский район, Население (тарж )ы указываются с учетом НДС)

6 . 1 .
с. Идринское, ИНН

2414002623)
одноставочный,
руб./Г кал

2018 2538,26 - - - - - 2637,26 -

.

- -
II
!
i

Примечание: тарифы установлены с учетом применения указанной организацией, осуществляющей
регулируемую деятельность, упрощенной системы налогообложения.

Приложение № 2 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от
23.11.2017 № 196-п
Приложение № 3 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от
13.11.2015 № 180-п

Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии закрытого акционерного
общества «Заря» (Идринский район, с. Идринское, ИНН 2414002623)

j

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

1 -е полугодие 2 -е полугодие

вода

отборный пар давлением острый
и

рсдуци
рован­

ный
пар

вода

отборный пар давлением остры й !
И

р едуц и j
р ов ан -j

и ый j
пар 1

от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

j j

от 1,2 ! от 2,5 от 7,0
до 2,5 j до 7 ,0 1 до 13 ,0
кг/см2 кг/см21 кг/см2

]
I 1

свыше
13.0

кг/см2

1 2 о3 4 5 6 7 8 9 10 11 I 12 ! 13 j 14 j 5 16 !

1 .

закрытое
акционерное

общ ество «Заря»
(Идринский

район, с.
Идринское, ИНН

2414002623)

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую эиергию на коллекторах
производителей)

1.1.
одноставочный,
руб./Гкал

2016 1885,22 - - - - -
п

1951,16 - | - - 1
1

2. 1 1 аселеиие (тарш )ы указываются с учетом 1 1ДС)
J

2 . 1 .
одноставочный,
руб./Гкал

2016 1885,22 - - - - - 1951,16
1

- ! -
1

■

‘

1*

о
J . Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах

3.1.
одноставочный,
руГ>./1 'кал

2017 1951,16 - - - - - 2027,26
!

- - - -
!

4. Население (тарис!)ы указываются с уче том ! 1ДС)

4.1.
одноставочный,
руб./I 'кал

2017 1951,16 - - - - - 2027,26 j - j - - - .  !

................ 1

1 2 J 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 ! 13 ! 14 15 I 16 !

5. закрытое
акционерное

общ ество «Заря»
(Идринский

район, с.

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую
производителей)

энергию на коллекторах

i

5.1.
одноставочный,
руб./Г кал

2018 2027,26 - - - - - 2106,32 - _ -
|

-

б. Население (тариа )ы указываются с учетом НДС)
I

6 . 1 .
Идринское, ИНН

2414002623)
одноставочный,
руб./Г кал

2018 2027,26 - - - - - 2 1 36,32 " " -
■

Примечания:
1. Топливная составляющая на 2016 год определена в размере 694,21 руб./Гкал.
2. Топливная составляющая на 2017 год определена в размере 732,56 руб./Гкал.
3. Топливная составляющая на 2018 год определена в размере 741,78 руб./Гкал.
4. Тарифы установлены с учетом применения указанной организацией, осуществляющей регулируемую

деятельность, упрощенной системы налогообложения.